
 

 
 
 
 

    У К Р А Ї Н А 
 

                               Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ 
 
від   «10» грудня  2013 року                                                                     № 692 

 
 

Про реєстрацію права  
власності на комплекс будівель 
по вул. Колгоспній, 73 

  
 

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 п. ''а'' ст. 29, 
підпунктами 1, 3 п. ''а'' статті 30, підпунктом 1 п. ''б'' ст. 31, п. 6 ст. 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України ''Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень'', 
Порядком державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 червня 2011 року 
№ 703, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради   

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Управлінню   власності та приватизації комунального майна   

Кіровоградської міської ради звернутися до реєстраційної служби 
Кіровоградського міського управління юстиції Кіровоградської області для 
реєстрації права власності та видачі свідоцтва на право власності на  комплекс 
будівель по вул. Колгоспній, 73 за територіальною громадою міста 
Кіровограда. 

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови  з  питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 

 
  

Міський  голова                                                                         О. Саінсус 
 
 
 
 
 
Березовська 24 85 41     


